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RoHS

001 002 004 007
0 8 0 1 x x x x x x x

011

PLIO-SUPER  0,5x1,3 0801 0034 010 0801 0034 ***        0,5        1,3       0,4 50
PLIO-SUPER  1,0x1,8 0801 0001 010 0801 0001 ***        1        1,8       0,4 50
PLIO-SUPER  1,5x2,3 0801 0002 010 0801 0002 ***        1,5        2,3       0,4 50
PLIO-SUPER  2,0x2,8 0801 0003 010 0801 0003 ***        2        2,8       0,4 50
PLIO-SUPER  2,5x3,3 0801 0004 010 0801 0004 ***        2,5        3,3       0,4 50

PLIO-SUPER  3,0x3,8 0801 0005 010 0801 0005 ***        3        3,8       0,4 50
PLIO-SUPER  3,5x4,3 0801 0006 010 0801 0006 ***        3,5        4,3       0,4 50
PLIO-SUPER  4,0x5,0 0801 0007 010 0801 0007 ***        4        5       0,5 50
PLIO-SUPER  4,5x5,5 0801 0008 010 0801 0008 ***        4,5        5,5       0,5 25
PLIO-SUPER  5,0x6,0 0801 0009 010 0801 0009 ***        5        6       0,52 25

PLIO-SUPER  6,0x7,1 0801 0010 010 0801 0010 ***        6        7,1       0,55 25
PLIO-SUPER  7,0x8,2 0801 0011 010 0801 0011 ***        7        8,2       0,60 25
PLIO-SUPER  8,0x9,2 0801 0012 010 0801 0012 ***        8        9,2       0,62 25
PLIO-SUPER  9,0x10,3 0801 0013 010 0801 0013 ***        9      10,3       0,67 25
PLIO-SUPER 10,0x11,4 0801 0014 010 0801 0014 ***      10      11,4       0,7 25

PLIO-SUPER  12,0x13,5 0801 0016 010 0801 0016 ***      12      13,5       0,75 25
PLIO-SUPER  14,0x15,6 0801 0018 010 0801 0318 ***      14      15,6       0,8 25
PLIO-SUPER  16,0x17,6 0801 0020 010 0801 0320 ***      16      17,6       0,8 25
PLIO-SUPER  18,0x19,6 0801 0022 010 0801 0322 ***      18      19,6       0,8 25
PLIO-SUPER  20,0x21,6 0801 0024 010 0801 0324 ***      20      21,6       0,8 25

PLIO-SUPER  22,0x24,0 0801 0025 010 0801 0325 ***      22      24       1 25
PLIO-SUPER  24,0x26,0 0801 0026 010 0801 0326 ***      24      26       1 25
PLIO-SUPER  26,0x28,0 0801 0027 010 0801 0327 ***      26      28       1 25
PLIO-SUPER  28,0x30,0 0801 0028 010 0801 0328 ***      28      30       1 25
PLIO-SUPER  30,0x32,0 0801 0029 010 0801 0329 ***      30      32       1 25

PLIO-SUPER  32,0x34,0 0801 0030 010 0801 0330 ***      32      34       1 25
PLIO-SUPER  34,0x36,0 0801 0031 010 0801 0331 ***      34      36       1 25
PLIO-SUPER  36,0x38,0 0801 0032 010 0801 0332 ***      36      38       1 25
PLIO-SUPER  40,0x42,0 0801 0033 010 0801 0333 ***      40      42       1 25
PLIO-SUPER  50,0x53,0 0801 0035 010 -      50      53       1,50 25
PLIO-SUPER  60,0x63,0 0801 0036 010 -      60      63       1,50 25

010 xxx
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Gaine isolante PLIO-SUPER                                                                                     
en PVC                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                       

III/11
A3/1-01A3/1-01 l

 
Matière :                                  PVC 
                                                qualité 9923 
Températures d’utilisation : -20 à +90°C  
Dureté shore A :                     90 ±5 
Résistance à la traction :      20 MPa 
Allongement à la rupture :    300 %  
Rigidité diélectrique :            20 kV/mm 
Résistivité transversale :      3x1012 Ω.cm  
Tenue au feu :                        V2 UL94 (test interne) 
Spécifications :                      Normes NF C 93 641 ;  
                                                DIN 40.621  & VSM 11930 
Caractéristiques :                  bonne résistance à l’ozone, au  
                                                vieillissement, aux acides et aux 
                                                frottements. 
Application :                          protection et isolement. 

PLIO-SUPER

Exemple de commande :
code 

groupe
détail 
article

code 
coloris

Coloris standard : 

             noir 
 
       
 blanc      bleu      jaune      rouge  transparent                 

code article épaisseur 
de paroi 

mmtype
noir couleurs ± intérieur 

mm
± extérieur 

mm m
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PLIO-SUPER  0,5x1,3 0801 0334 ***        0,5        1,3       0,4 50
PLIO-SUPER  1,0x1,8 0801 0301 ***        1        1,8       0,4 50
PLIO-SUPER  1,5x2,3 0801 0302 ***        1,5        2,3       0,4 50
PLIO-SUPER  2,0x2,8 0801 0303 ***        2        2,8       0,4 50
PLIO-SUPER  2,5x3,3 0801 0304 ***        2,5        3,3       0,4 50

PLIO-SUPER  3,0x3,8 0801 0305 ***        3        3,8       0,4 50
PLIO-SUPER  3,5x4,3 0801 0306 ***        3,5        4,3       0,4 50
PLIO-SUPER  4,0x5,0 0801 0307 ***        4        5       0,5 50
PLIO-SUPER  4,5x5,5 0801 0308 ***        4,5        5,5       0,5 25
PLIO-SUPER  5,0x6,0 0801 0309 ***        5        6       0,52 25

PLIO-SUPER  6,0x7,1 0801 0310 ***        6        7,1       0,55 25
PLIO-SUPER  7,0x8,2 0801 0311 ***        7        8,2       0,6 25
PLIO-SUPER  8,0x9,2 0801 0312 ***        8        9,2       0,62 25
PLIO-SUPER  9,0x10,3 0801 0313 ***        9      10,3       0,67 25
PLIO-SUPER 10,0x11,4 0801 0314 ***      10      11,4       0,7 25

PLIO-SUPER  12,0x13,5 0801 0316 ***      12      13,5       0,75 25
PLIO-SUPER  14,0x15,6 0801 0318 ***      14      15,6       0,8 25
PLIO-SUPER  16,0x17,6 0801 0320 ***      16      17,6       0,8 25
PLIO-SUPER  18,0x19,6 0801 0322 ***      18      19,6       0,8 25
PLIO-SUPER  20,0x21,6 0801 0324 ***      20      21,6       0,8 25

PLIO-SUPER  22,0x24,0 0801 0325 ***      22      24       1 25
PLIO-SUPER  24,0x26,0 0801 0326 ***      24      26       1 25
PLIO-SUPER  26,0x28,0 0801 0327 ***      26      28       1 25
PLIO-SUPER  28,0x30,0 0801 0328 ***      28      30       1 25
PLIO-SUPER  30,0x32,0 0801 0329 ***      30      32       1 25

PLIO-SUPER  32,0x34,0 0801 0330 ***      32      34       1 25
PLIO-SUPER  34,0x36,0 0801 0331 ***      34      36       1 25
PLIO-SUPER  36,0x38,0 0801 0332 ***      36      38       1 25
PLIO-SUPER  40,0x42,0 0801 0333 ***      40      42       1 25

RoHS

0 8 0 1 x x x x x x x

003 005 006 008 013

xxx

Gaine isolante PLIO-SUPER                                                                                     
en PVC   
Coloris semi-standard                                                                                                                           

I/12
A3/1-02A3/1-02 l

 
Matière :                                  PVC 
                                                qualité 9923 
Températures d’utilisation : -20 à +90°C  
Dureté shore A :                     90 ±5 
Résistance à la traction :      20 MPa 
Allongement à la rupture :    300 %  
Rigidité diélectrique :            20 kV/mm 
Résistivité transversale :      3x1012 Ω.cm  
Tenue au feu :                        V2 UL94 (test interne) 
Caractéristiques :                  bonne résistance à l’ozone, au  
                                                vieillissement, aux acides et aux 
                                                frottements. 
Application :                          protection et isolement. 

PLIO-SUPER

 
 
Coloris semi-standard (fabriqués uniquement sur demande) 

    
   vert     orange    brun       violet       gris                          

Exemple de commande :

code 
groupe

détail 
article

code 
coloris

code article
  épaisseur 
  de paroi 

  mmtype

couleurs
± intérieur 

mm
± extérieur 

mm m


